o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Brzeg pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania 

w ramach Marszałkowskiego programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 

,,SUPER ZEBRA” – Edycja 3 w ciągu drogi gminnej 102203 O w m. Brzeg, Plac Dworcowy  

(przy Dworcu PKP Brzeg).   

§ 2